Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, juntamente com o

Diretor da COMUTRAN, determine a regulamentação, e a posterior pintura de faixas de

estacionamento de motos em frente à Prefeitura Municipal.

Há a necessidade da abertura de vagas de motos nesta localidade, pois

atualmente, como não há estacionamento de moto, os motociclistas têm ocupado as

vagas dos carros.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 01 de fevereiro de 2021.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 007/2021

Recebida em 01/02/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
01/02/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..